Tir d’ouverture des sociétés de tir
du district de Courtelary
2024

Saint-Imier

17, 27 et 28 avril 2024

Resultats



Tir d'ouverture des sociétés de tir du district de Courtelary 2024 & Saint-Imier

Statistique

Nombre de tireurs

Armes

Distinctions

Munitions

Uiz

u21

Elite (E)

Sénior (S)

Vétérans (V)

Séniors Vétérans (SV)

15
14

12

Nombre de tireurs

Armes

Distinctions

Munitions

Uiz

u21

Elite (E)

Sénior (S)

Vétérans (V)

Séniors Vétérans (SV)

11
10
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Cible Ouverture 57
Arme Libre (AL) 0
Standard (Std) 1
F57/03 18
F57/02 2
F 90 31
Mousqueton (MQ) ]
Cartes-couronnes 32
soitle 56,14%
GP11 390
GP90 485
Cible Option 36
Arme Libre (AL) 0
Standard (Std) 0
F 57/03 12
F 57/02 0
F90 21
Mousqueton (MQ) 3
Cartes-couronnes 25
soit le 69,45%
GP11 120
GP90 168
Tir d'ouverture 2024

GP11 510
GP290 633

Total 1143

Gagnants de la cible ouverture
1. Michel Cudré-Mauroux, Courtelary, CC 10.-
1. Robert Cudré-Mauroux, Courtelary, CC 15.-, 2. Bruno Bieli, Matzendorf,
CC 12.-, 8. Luca De Menech, Corgémont, CC 10.-

Catégorie A :

Catégorie D :

Catégorie E :

Catégorie U17/U21 :

1. Christophe Sartori, Plagne, CC 15.-, 2. Adrian Zermatten, Saint-imier,

CC12.-, 3.Kateline Arrigo, Saint-Imier, CC 10.-
1. Marek Heyer, Plagne, CC 10.-

Gagnants de la cible option
1. Laurent Shwab, Renan, CC 10.-
1. Marek Heyer, Plagne, CC 10.-

Catégorie D :
Catégorie E:



Tir d'ouverture des sociétés de tir du district de Courtelary 2024 & Saint-Imier

Cible ouverture

Nom et prénom
Sartori Christophe
Cudre-Mauroux Robert
Bieli Bruno

De Menech Luca
Zermatten Adrian
Mittelbach Jens
Schwab Laurent
Arrigo Kateline

9 Villoz Valentin

10 Gobet Quentin

11 Withrich Nicolas
12 Miiller Urs

13 Rufener Maurice
14 Heyer Marek

15 Cudré-Mauroux Michel
16 Schérz Rodolphe
17 Gobet Isabelle

18 Allemand Henri

19 Glauser Werner
20 Gobet Patrick

21 Guerne Frédéric
22 Beer Francis

23 Maccabez Laurent
24 Lardon Swen
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25 Dos Santos Ferreira Florian

26 Turi Thomas

27 Blihimann Daniel
28 Liechti Charles
29 Gottet Hans-Jiirg
30 von Biiren Franz
31 Harnisch Kenny
32 Gaiimann Heinz
33 Steiner Frédéric
34 Aellen Gaétan

35 Widmer Guy-Pierre
36 Grosjean Marylou
37 Heyer Raymond
38 Villoz Franco

39 Mérillat Bernard
40 Zufferey Isabelle
41 Lardon Gaél

Année

1965
1942
1952
1987
1995
1969
1977
1996
1998
1998
1967
1959
1966
2004
1972
1954
1969
1947
1953
1964
1969
1966
1967
2009
2006
1972
1942
1944
1958
1966
1997
19560
19562
1994
1962
1966
19566
1958
1946
1979
1983

Société
S Plagne
SV Courtelary
SV Matzendorf
E Corgémont
Saint-Imier
Plagne
Renan
Saint-Imier
Plagne
Plagne
Saint-Imier
Matzendorf
S Renan
U21 Plagne

§ Courtelary
SV Renan

S Plagne
8V Corgémont
8V Renan
V Plagne

S Saint-Imier
8 Renan

S Renan
U17 Saint-Imier
U21 Saint-Imier
S Corgémont
SV Renan
sV Corgémont
vV Saint-Imier
S Saint-Imier
E Corgémont
8V Saint-Imier
8V Renan

E Saint-Imier
vV Corgémont
S Plagne

V' Plagne

vV Plagne
SV Plagne
E Saint-Imier
E Saint-Imier
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Arme
Fass 90
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 90
MQ
Fass 90
Fass 57/03
Fass 90
Std
Fass 57/03
Fass 90
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
MQ
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 57/03
MQ
Fass 90
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90

Résultat
93
92
92
92
92
91
91
91
91
91
90
89
89
88
88
87
87
86
86
86
86
85
85
84
84
84
83
83
83
82
82
81
81
81
80
80
79
79
77
77
77

3x10
4x10
3x10
4x10
3x10
4x10
4x10
4x10
4x10
4x10
2x10
2x10
3x10
3x10
3x10
2x10
1x10
1x10
1x10
1x10
3x10
1x10
2x10

2x10
2x10
1x10

1x10
1x10
2x10
3x10
1x10
2x10

210
2x10
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42 Aellen Robert

43 Liechti Hermann

44 Dos Santos Ferreira Antony
45 Péquignot Kevin

46 Zmoos Gregoire

47 Marchand Nicole

48 Biland Frédéric

49 Gerber Julia

50 Moszczanski Etienne
51 Steiner Ethan

52 Wiithrich Yagélle

53 Zufferey Frédéric

54 Zufferey Timéa

55 Lestuzzi Adrien

56 Zmoos Valérie

57 Saner Ciril

1946
1947
1997
2004
2011
1963
1991
2005
2002
2008
2003
1975
2011
1995
2012
1991

8V Saint-Imier
sV Corgémont
E Saint-Imier
U21 Saint-Imier
U17 Saint-Imier
V' Saint-Imier
E Saint-Imier
U21 Saint-Imier
E Saint-Imier
U17 Saint-Imier
E Saint-Imier
§ Saint-Imier
U17 Saint-Imier
E Saint-Imier
U17 Saint-Imier
E Saint-Imier

Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 57/02
Fass 90
MQ
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 57/02
Fass 90
MQ

76
76
76
75
74
4
71
68
67
60
59
57
51
45
44
23

2x10

1x10
2x10

1x10
1x10

Total

32



Tir d'ouverture des sociétés de tir du district de Courtelary 2024 a Saint-Imier
Classsement des sociétés

WL
1 Plagne 5
Sartori Christophe 1965 s  Fass 90 93
Mittelbach Jens 1969 S Fass 57/03 91
Villoz Valentin 1998 E  Fass 90 91
Gobet Quentin 1998 E  Fass 90 91
Heyer Marek 2004 U2t  Fass 90 88
Gobet Isabelle 1969 S  Fass 90 87 541
Gobet Patrick 1964 Vv Fass 90 86
Grosjean Marylou 1966 S  Fass 90 80
Villoz Franco 1958 VvV  Fass 90 79
Heyer Raymond 1956 V  Fass 90 79
Mérillat Bernard 1946 SV Fass 90 77
==
2 Saint-Imier
Zermatten Adrian 1995 E  Fass 90 92
Arrigo Kateline 1996 E  Fass 90 91
Wiithrich Nicolas 1967 S MQ 90
Guerne Fredeéric 1969 S MQ 86
Lardon Swen 2009 Uu17  Fass 90 84
Dos Santos Ferreira Florian 2006 U21  Fass 90 84 527
Gottet Hans-Jiirg 1958 V Fass 57/03 83
von Bliren Franz 1966 S  Fass 90 82
Galimann Heinz 1950 8V Fass 57/03 81
Aellen Gaétan 1994 E  Fass 90 81
Zufferey Isabelle 1979 E  Fass 90 77
Lardon Gaél 1983 E  Fass 90 77
Aellen Robert 1946 sV Fass 57/03 76
Dos Santos Ferreira Antony 1997 E Fass 57/03 76
Péquignot Kevin 2004 U21  Fass 90 75
Zmoos Grégoire 2011 U17  Fass 90 74
Marchand Nicole 1963 V  Fass 90 71
Biland Frédéric 1991 E Fass 57/02 71
Gerber Julia 2005 U291 Fass 90 68
Moszczanski Etienne 2002 E MQ 67
Steiner Ethan 2008 U17  Fass 90 60
Wiithrich Yaglle 2003 E  Fass 90 59
Zufferey Frédéric 1975 S  Fass 90 57
Zufferey Timéa 2011 U17  Fass 90 51



Lestuzzi Adrien 1995 E Fass 57/02 45
Zmoos Valérie 2012 U17  Fass 90 44
Saner Ciril 1991 E MQ 23
—
Renan X
]
Schwab Laurent 1977 8§ Fass 57/03 91
Rufener Maurice 1966 S Fass 57/03 89
Schérz Rodolphe 1954 SV Fass 57/03 87
Glauser Werner 1953 8V Fass 57/03 86
Beer Francis 1966 S Fass 57/03 85
Maccabez Laurent 1967 S Fass 57/03 85 523
Biihimann Daniel 1942 sV Fass 90 83
Steiner Frédéric 1952 sV MQ 81
Corgémont E
De Menech Luca 1987 E Fass 57/03 92
Allemand Henri 1947 SV Fass 57/03 86
Turi Thomas 1972 S Fass 90 84
Liechti Charles 1944 sV Fass 57/03 83
Harnisch Kenny 1997 E  Fass 90 82
Widmer Guy-Pierre 1962 V Fass 57/03 80 507
Liechti Hermann 1947 SV Fass 57/03 76

Courtelary avec deux seuls tireurs ne sont pas classés.

Cortébert, Orvin, Péry, Sonceboz et Tramelan n'étaient pas représentés.



Tir d'ouverture des sociétés de tir du district de Courtelary 2024 a Saint-Imier

Cible option

Nom et prénom
Heyer Marek
Schwab Laurent
Sartori Christophe
Gobet Isabelle
Zermatten Adrian
Gobet Quentin
Galimann Heinz
Maccabez Laurent
Guerne Frédéric
10 Mittelbach Jens
11 Rufener Maurice
12 Zufferey Isabelle
13 Villoz Franco

14 Grosjean Marylou
15 Harnisch Kenny
16 Villoz Valentin

17 Heyer Raymond
18 Zufferey Frédéric
19 Cudré-Mauroux Robert
20 Gobet Patrick

21 Arrigo Kateline
22 Liechti Hermann
23 Liechti Charles
24 Steiner Frédeéric
25 Glauser Werner
26 Beer Francis

27 Aellen Gaétan

28 Aellen Robert

29 von Biren Franz
30 Lardon Gaél

31 Schérz Rodolphe
32 Lardon Swen

33 Zufferey Timéa
34 Marchand Nicole
35 Moszczanski Etienne
36 Withrich Yagélle
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Année

2004
1977
1965
1969
1995
1998
1950
1967
1969
1969
1966
1979
1958
1966
1997
1998
1956
1975
1942
1964
1996
1947
1944
1952
1953
1966
1994
1946
1966
1983
1954
2009
2011
1963
2002
2003

Société
U21 Plagne
$ Renan
S Plagne
S Plagne
E Saint-Imier
E Plagne
8V Saint-Imier
Renan
Saint-Imier
Plagne
Renan
Saint-Imier
Plagne
Plagne
Corgémont
Plagne
Plagne
Saint-Imier
8V Courtelary
V' Plagne
E Saint-Imier
8V Corgémont
8V Corgémont
SV Renan
SV Renan
S Renan
E Saint-Imier
SV Saint-Imier
S Saint-Imier
E Saint-Imier
SV Renan
U17 Saint-Imier
U17 Saint-Imier
V' Saint-Imier
E Saint-Imier
E Saint-Imier

m < m mw < m » 0 o v

Arme
Fass 90
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 57/03
Fass 57/03
MQ
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 90
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 57/03
Fass 57/03
MQ
Fass 57/03
Fass 57/03
Fass 90
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 57/03
Fass 90
Fass 90
Fass 90
MQ
Fass 90

Résultat
76
76
73
73
73
73
72
72
72
72
7
7
69
69
69
69
67
66
65
65
65
64
63
63
63
63
63
62
61
61
60
58
56
51
46
32

4x10
5x10
2x10
4x10
3x10
2x10
2x10
2x10
2x10
2x10
2x10
2x10
1x10
3x10
1x10
1x10
3x10
2x10
1x10
1x10
1x10
1x10

1x10

1x10

1x10

1x10
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25



